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VENDIM
Asamblesé s€ Pérgjithshme té Ortakéve té Shoqérisé “Shqiptarja.com” sh.p.k.
Daté 26.06.2023

PER
“MIRATIMIN E PASQYRAVE TE POZICIONIT DHE REZULTATIT FINANCIAR
PER VITIN 2022 SI DHE DESTINIMIN E FITIMIT”
Asambleja e pérgjithshme e Ortakeve te shoqérisé “Shqiptarja.com” sh.p.k. e mbledhur sot daté
26/06/2022 ora 10:00, né seliné e shoqérisé, me pjesémarrjen e ortakéve té shogérisé "FFM Group”sh.p.k.
pérfaqésuar nga administratorja Zj. Lindita Dode, (ortaku Zj. Anila Basha &shté njoftuar por nuk &shté
paraqitur), pasi shqyrtoi rendin e dités “Pér miratimin e Pasqyrave t& Pozicionit dhe Rezultatit Financiar
pér vitin 20227, bazuar né ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 pér “Tregtarét dhe shoqérité tregtare™ ligjin
nr.131/2015, dat€ 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit™; nenin 33/1 t& ligjit nr.8438, daté
28.12.1998 pér “Tatimin mbi t& ardhurat™ (i ndryshuar): pikén 5.6 t& udhézimit t& Ministrit t& Financave
nr.5, daté 30.01.2006 pér “Tatimin mbi t& ardhurat™ (i ndryshuar) dhe mbéshtetur né Statutin e shogérisé
“Shqiptarja.com” sh.p.k.,
Diskutoi:
1.Miratimi i pasqyrave t& pozicionit financiar pér vitin 2022 dhe destinimi i fitimit.

VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave t€ pozicionit dhe rezultatit financiar pér vitin ushtrimor 2022, t&
shoqéris¢ “Shgqiptarja.com” sh.p.k. t&é hartuara konform Standardeve Kombétare té
Kontabilitetit t& pérmirésuara.

2. Shoggria pér kété vit rezulton me fitim né vlerén 3 546 829 leké (tre milion e peséqind e
dyzet e gjashté mijé e tetéqgind e njézet e nénté leké), t& cilén do ta kaloj& pér mbulimin e
humbjeve t&€ mbartura.

3. Depozitimin dhe regjistrimin e ketij vendimi né:
a) rregjistrin tregtar prané QKB;
b) prané organeve tatimore.

4. Ngarkohet Administratori i shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.
5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
ORTAKET E SHOQERISE

Shogéria “FFM GROUP” sh.p.k
Anila Basha Perfaqesur nga Administratorja

Nuk u paraqit




